
平成２３年５月１４日 

県大会出場チーム責任者 各位 

           

プラカードとチームプレート作成について（お願い） 

 

                                               神奈川県小学生バレーボール連盟 

                                                会   長   小 川 伸 一 

 

  時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃より県小学生

バレーボール連盟に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、県大会の開会式では演出の一環として、出場チームはプラカードを掲げて入場行進等を

行なっております。プラカードは出場チームに作成していただくようお願いしております。 

 今年度より、試合の際の、得点板のチーム表示も出場チームに作成していただくことになりま

した。よろしく、ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 なお、規格等は以下を参考にお願いいたします。 

 

記 

◇◇◇◇    プラカードプラカードプラカードプラカード 

大きさ  白板・・縦３０ｃｍ位 横６０ｃｍ位  持棒・・９０ｃｍ位（プラカード全長） 

文字   大きく黒色でチーム名を入れてください。 

         チーム名の下に所属地域名をカッコつきで入れてください。 

 

          例 

 

 

 

 

 

        ※ バレーボールクラブ等は 

          ＶＢＣで表示して構いません。 

 

 

 

 

◇◇◇◇    チームプレートチームプレートチームプレートチームプレート 

大きさ  Ａ４版（210mm×297mm）   ラミネート処理（パウチ）のこと 

文字・・大きく黒色でチーム名を入れてください。 

（ジュニア、バレーボールクラブ、ＶＢＣ 等は省略してください。） 

 チーム名の下に所属地域名をカッコつきで入れてください。 

枚数 ２枚２枚２枚２枚 用意してください。 

                     例

 

                 Ａ４ ２枚 

                 ラミネート処理 

60Cm位

30Cm位

60Cm位

（（（（横横横横　　　　浜浜浜浜））））


